

Private arrangemente i gården

Alle beboere i Ejerlauget Glasvej-karreen er velkommen til at benytte gårdens fællesareal til private arrangemente, f.eks. barkedåb, fødselsdag og bryllupsreception.

For at sikre at der er borde/bænkesæt til rådighed for alle dine/jeres gæster, samt at der ikke afholdes flere større arrangemente samtidig skal du/I orientere Ejerlaugets bestyrelse, så vi kan koordinere reservationskalenderen.

Du/I skal sende en mail til Ejerlaugets postkasse (info@glasvej-karreen.dk) senest 3 uger før festdato med følgende oplysninger:

1. Navn, adresse og mobilnr.
2. Dato og tidspunkt
3. Antal deltagere
4. Hvad arrangementet vedrører (vi giver ikke tilladelse til store rockkoncerter, politiske eller religiøse forsamlinger o.lign).

Der må kun benyttes de 6 borde/bænkesæt som har skilte med Ejerlauget/Gårdlauget.

De 3 borde/bænkesæt som står på træterrassen må ikke fjernes derfra. Gårdens øvrige beboere skal også have mulighed for, at sidde og nyde den smukke fælles gård.

Borde/bænkesæt som ejes af de respektive boligforeninger (Thekla, Heklabo, Glasgården og Houmannshus) må kun benyttes/fjernes efter særskilt aftale med den pågældende forening.

Grill må kun opsættes på petanquebanen eller gårdens fliser. **Ikke på asfalt, græsplæne, træterrassen eller borde/bænkesæt** - varmen ødelægger underlaget.

Festtelt/pavillon er tilladt på græsplæne og petanquebane. Må opsættes aftenen før og skal være fjernet dagen efter arrangementet senest kl. 12.00.

Al madaffald skal i containerne for mad/restaffald ved festens afslutning - dette naturligvis for at undgå besøg af rotter og fugle.

Øvrig affald, flasker/dåser m.m. skal være fjernet senest kl. 12.00 dagen efter.

Ingen cigaretskod i gården – benyt venligst gårdens askebægre.

Summa summarum: alt skal være efterladt pænt og ryddeligt, tak :-)

Hvis borde/bænkesæt eller gårdens træer og øvrig beplantning lider skade er du/I selvfølgelig erstatningsansvarlig.

Du/I skal være opmærksom på ordensreglementets:

Pkt. 3: I tiden kl. 22:00 til 08:00 på hverdage og 23:00 til kl. 08:00 i weekenden (fredag og lørdag) skal der være stille og roligt i gården og med hensyntagen til de øvrige beboere.

Pkt. 4: Ved anledninger, hvor der forventes støjende adfærd og anden støj i øvrigt, skal beboeren tage hensyn til øvrige beboere.

På Ejerlaugets hjemmeside www.glasvej-karreen.dk vil der blive annonceret, at gården er reserveret til privat arrangement.

Har du/I spørgsmål til ovenstående er du/I velkommen til at kontakte bestyrelsen i Ejerlauget.

Venlig hilsen

Bestyrelsen i Ejerlauget Glasvej-karreen

info@glasvej-karreen.dk

19. maj 2022